
lI ç i 
PLVNĂRENSKÄ 

\ Městská čsl Praha Satalice 
1 1 -ız- 2020 

v aL \ INDIVIDUALNI CENA 
Č.y __,_„„„„„Prı '°'"'"'"Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky zemního plynu uzavřené po 1. 1. 2014 (kategorie DOM - Domácnost, MO - Maloodběratel) I 

Číslo smluvního účtu : 000201106954 Číslo smlouvy: 
Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČ 60193492, DIČ CZ60193492, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
(dále jen ,,Obchodník") a 

27ZG100Z0683833l 

Městská část praha-Satalice Městská část praha-Satalice 
příjmení, Jméno, titul/obdıodni fima K Radonicím 81/3, 190 15 Praha 9 - Satalice 

trvalé bydliště/sídlo (místo podnikání)  
adresa odbemého místa (ulice, město, PSČ) 27ZG100Z0683833l 00240 711 

EIC kód datum narození/IČ 

 
K Radonicím 81/3, 190 15 Praha 9 - Satalice 

00240 711 

Døđaıek 
(dále jen ,.Zákaznik") uzavírají ve vzájemné shodě ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ııSmlouva") tento dodatek následujícího znění (dále jen ,. "). 

4.12.2022 
0 

31.12.2022 

1 . 
(„ 

I. Smluvní strany sjednávají, že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmíně Obchodnlka, účinné od 1. 1. 2016 dále jen OP") stávají nedílnou součástí této Smlouvy a v plném rozsahu ruší Obchodní podmínky Obchodníka, které byly pro smlouvu doposud platné. Zákazník svým podpisem Dodatku potvrzuje. že se S těmito OP seznámil, že jejich ustanovením porozuměl a že je od Obchodníka obdržel jako přílohu tohoto Dodatku. II. Smluvní strany se dohodly na změně článku Ill. a IV. Smlouvy takto: 
1. V článku IV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod 1a), 1 b), 1c) a 1d) následujícího znění: 1 a) Smluvní strany sjednávají, že místo cen složek ceny ostatních služeb dodávky plynu uvedených V Ceníku, budou po období 

od 4.12.2022 do 31 -12-2022 (dále jen ııCenové øhdøhr) ceny těchto složek sjednány takto: 
komoditní složka ceny ve výší Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsíční plat ve výší 
0 Kč/měsíc bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výší 0 Kč/tis. m3 bez DPH. 

Způsob výpočtu celkové platby za zemní plyn je stanoven v Ceníku. 1b) Cenové období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájení dodává plynu do odběrného místa Zákazníka. 1c) Během Cenové-ho období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákazníka výši ceny ostatních služeb dodává plynu, stanovené v bodě 1a) tohoto článku, měnit. K ustanovením bodů 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkající se změny ceny ostatních služeb dodává plynu, se během Cenoyého období nepohlíží. 1d) Smluvní strany sjednávají, že po ukončení Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávky plynu stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku lv. Smlouvy. 
2. Článek lll. bod 1. Smlouvy se mění a nově zní takto: 

1. Závazek se uzavírá na dobu určitou do 31 .12.2022 III. 1. 

6. 

V případě, že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba vání Smlouva (Závazku), l‹terá má skončit později než je uvedeno V tomto Dodatku, k ujednání ohledně doby vání Závazku se nepohlíží a doba twání Smlouvy (Závazku) se tímto Dodatkem nemění. Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikají všechny slevy Z ceny ostatnický služeb dodávky plynu dříve sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vůči Obchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto prohlášení Zákaznlka jako nepravdivé, ujednání tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky plynu, Cenovém obdob a o změně doby vání Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná cena ostatních služeb dodávky plynu, stanovená způsobem uvedeným v bodě 1. článku lv. Smlouvy i původní doba trvání Smlouvy (Závazku). Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom Z nich. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka jako druhý, platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle § 1735 zák. 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodnikovi, před datem uvedeným u podpisu Obchodnlka, platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho přepojují své podpisy. 

2. 3. 

4. 5. 

31.12.2022 

0 

Praze 14.8.2020 Praze v Praze Dne 14.8.2020 Podatelna 
|'- 

L _.| Zákazník (popis, případně razítko) 

v Praze Dne 14.8.2020 
1 

Obchodnı (p p s, p.
14.8.2020 

PP-21 -2-028-18 




